و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
ارجاع کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید حمل و تخلیه
 آهن آلات ) جهت احداث 
ساختمان اداری شرکت آب 

و فاضلاب استان
 خراسان رضوی(

2004001446000147

152.946.980.000ریال
)یکصد و پنجاه و دو میلیارد 

و نهصد و چهل و شش 
میلیون و نهصد و هشتاد 

هزار ریال(

5.160.000.000 ریال
)پنج میلیارد و یکصد و 

شصت میلیون ریال(

ساعت 19

1404/09/10
ساعت 15

ــری    طــی هفته گــذشــتــه جامعه  ــ جـــواد نــوائــیــان رودسـ
حــریــدی‌هــا در ســرزمــیــن‌هــای اشغالی بــه عــنــوان یهودیان 
فوق‌ارتدوکس عضو ساختار جمعیتی رژیم صهیونیستی، 
دســت به تظاهراتی گسترده علیه دولــت نتانیاهو زدنــد.